

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020
Processo Administrativo Nº 5600-PG/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 24/05/2021 16:55:46

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:10
LOTE No. 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANTITOXICO INJ. 20ML - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: ACETIL D-L METIONINA 5G, CLORETO DE COLINA 2G,			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 16,39	Valor Total: 1.852,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	040	26.525.513/0001-00	17,38	16,39	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	019	08.734.023/0001-31	17,38	16,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:10
LOTE No. 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: AGUA OXIGENADA
Descrição: AGUA OXIGENADA - 1 LITRO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	043	28.591.670/0001-49	10,90	9,50	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	086	08.734.023/0001-31	10,90	10,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:10
LOTE No. 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DESCARPACK **Modelo:** AGULHA 25X07
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7
Quantidade: 113 **Valor Unit.:** 25,64 **Valor Total:** 2.897,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	047	28.591.670/0001-49	25,64	25,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:10
LOTE No. 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DESCARPACK **Modelo:** AGULHA 30X08
Descrição: AGULHA 30 X 8
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 23,77 **Valor Total:** 903,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	053	28.591.670/0001-49	23,77	23,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:10
LOTE No. 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DESCARPACK **Modelo:** AGULHA 40X12
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 23,08 **Valor Total:** 346,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	029	28.591.670/0001-49	23,08	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:11
LOTE No. 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 **Unidade:** FRS **Marca:** Propria **Modelo:** 1000mlF.T.
Descrição: ALCOOL 70% - 1 LITRO
Quantidade: 225 **Valor Unit.:** 8,15 **Valor Total:** 1.833,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	028	02.351.094/0001-79	8,77	8,15	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	067	08.734.023/0001-31	8,97	8,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:11
LOTE No. 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** NATHY **Modelo:** ALGODÃO
Descrição: ALGODAO (MIN 500 G)
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 19,00 **Valor Total:** 1.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	081	28.591.670/0001-49	22,26	19,00	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	018	08.734.023/0001-31	22,26	21,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:11
LOTE No. 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** OURO FINO **Modelo:** PENFORT PPU
Descrição: BENZILPENICILINA, PROCAINA INJETAVEL
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 41,21 **Valor Total:** 3.090,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	047	08.734.023/0001-31	41,21	41,21	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:11
LOTE No. 20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CALFOZ 200ML -CALBOS	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: CALCIO INJETAVEL			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 235,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	042	26.525.513/0001-00	30,00	12,40	Sim
2 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	055	28.591.670/0001-49	13,72	12,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:11
LOTE No. 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIMEDA	Modelo: ACTYL
Descrição: FIPRONIL 1% FRASCO DE 1 LITRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 92,20		Valor Total: 1.383,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	048	28.591.670/0001-49	115,31	92,20	Sim
2 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	065	26.525.513/0001-00	115,31	92,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:11
LOTE No. 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFALEXINA 250/5ML LIQ/FRASCO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,34		Valor Total: 425,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	076	08.734.023/0001-31	28,34	28,34	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:11
LOTE No. 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAP	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFALOXINA 500 MG			
Quantidade: 1.275	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 2.001,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	032	08.734.023/0001-31	1,57	1,57	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SYNTEC	Modelo: CETAMIN 10%
Descrição: CETAMINA + VEICULO Q.S.P (SIMILAR AO DOPALEN)			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 18,98	Valor Total: 2.562,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	099	08.734.023/0001-31	38,30	18,98	Não
2 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	077	28.591.670/0001-49	38,30	19,99	Sim
3 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	095	26.525.513/0001-00	38,30	20,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,08	Valor Total: 3.369,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	046	04.759.433/0001-86	28,08	28,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SYNTEC	Modelo: XILAZIN 2%
Descrição: CLORIDRATO DE XILAZINA (SIMILAR AO ANASEDAM)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	074	08.734.023/0001-31	15,45	12,00	Não
2 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	051	26.525.513/0001-00	15,45	12,16	Sim
3 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	089	28.591.670/0001-49	15,45	13,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEXAFLAN 50ML - LEMA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,86	Valor Total: 5.658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	032	26.525.513/0001-00	18,86	18,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FEBRAX 50ML - LEMA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: DIPIRONA 500 MG / ML AMPOLA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	034	26.525.513/0001-00	15,65	8,80	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	010	08.734.023/0001-31	15,65	8,97	Não
3 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	083	28.591.670/0001-49	15,65	13,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGENER	Modelo: IZOOT B12 15ML
Descrição: DIPROPIONATO DE IMIDOCARB (SIMILAR AO IMIZOL)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 529,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	039	08.734.023/0001-31	59,69	29,40	Não
2 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	043	28.591.670/0001-49	59,69	30,99	Sim
3 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	099	26.525.513/0001-00	59,69	42,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: DOXITEC 100MG - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: DOXICICLINA 100 MG			
Quantidade: 2.040	Valor Unit.: 1,51	Valor Total: 3.080,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	037	26.525.513/0001-00	1,51	1,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:12
LOTE No. 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: EQUIPO MACRO
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 3.267,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	035	28.591.670/0001-49	1,98	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13
LOTE No. 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: MISSNER	Modelo: ESPARADRAPO
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 16,08	Valor Total: 1.157,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	015 28.591.670/0001-49	16,08	16,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13
LOTE No. 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIQ	Modelo: UNIQ
Descrição: LAMINA DE BISTURI 24			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	019 08.734.023/0001-31	0,52	0,52	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13
LOTE No. 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TA/LIFE PLUS	Modelo: LV
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,0			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O	057 35.927.779/0001-70	3,50	3,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13
LOTE No. 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Goedert	Modelo: Nobre
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PO BIOABSORVIVEL G			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 96,85	Valor Total: 4.358,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	094 36.887.871/0001-16	96,85	96,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13
LOTE No. 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Goedert	Modelo: Nobre
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PO BIOABSORVIVEL M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,42	Valor Total: 2.892,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	053 36.887.871/0001-16	96,42	96,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13
LOTE No. 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Goedert	Modelo: Nobre
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PO BIOABSORVIVEL P			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 101,85	Valor Total: 1.527,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	097 36.887.871/0001-16	101,85	101,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 69 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13						
LOTE No. 69						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHEMITEC		Modelo: ELOXICAM		
Descrição: MELOXICAM 2% INJETAVEL						
Quantidade: 75	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 4.500,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	064	08.734.023/0001-31	67,61	60,00	Não
2 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	011	26.525.513/0001-00	140,00	67,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:13
LOTE No. 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: VETFARMOS	Modelo: MELOXIFARM
Descrição: MELOXICAM 2MG - COMPRIMIDO			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 574,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	047	08.734.023/0001-31	3,32	1,70	Não
2 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	096	26.525.513/0001-00	3,32	1,74	Sim
3 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	020	28.591.670/0001-49	3,32	1,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:14
LOTE No. 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: MELOXIVET 6MG - DUPRAT	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: MELOXICAM 6MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 114,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	034	26.525.513/0001-00	10,00	3,00	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	093	08.734.023/0001-31	5,15	3,70	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

3 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	086	28.591.670/0001-49	5,15	5,15	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:14
LOTE No. 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BUSCOFIN 50ML -AGENER	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: BULTIBROMETO DE HIOSCINA + DIPIRONA SODICA INJET.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	069	26.525.513/0001-00	56,71	54,00	Sim
2 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	082	28.591.670/0001-49	56,71	54,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:14
LOTE No. 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: INVICTO 57MG - DECHRA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: NITEMPIRAM (SIMILAR AO CAPSTAR 57MG)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	003	26.525.513/0001-00	12,48	10,00	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	099	08.734.023/0001-31	12,48	10,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:14
LOTE No. 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZOETIS	Modelo: POTENAY
Descrição: POLIVITAMINICO (SIMILAR AO POTENAY)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 309,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	070	08.734.023/0001-31	17,13	10,30	Não
2 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	066	26.525.513/0001-00	17,13	10,56	Sim
3 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	091	28.591.670/0001-49	17,13	12,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:14
LOTE No. 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: NATULAB	Modelo: RIFOTRAT
Descrição: RIFAMICINA 10MG/ML - SOLUCAO TOPICA SPRAY - 20 ML			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	071	08.734.023/0001-31	14,00	11,00	Não
2 FERNAMED LTDA	038	04.759.433/0001-86	14,00	11,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:14
LOTE No. 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRESENIUS	Modelo: RINGER LACTATO
Descrição: SORO RINGER C/ LACTATO 250ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 3.862,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	082	28.591.670/0001-49	5,15	5,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SERINGA 10
Descrição: SERINGA 10ML			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 2.756,25	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	078	28.591.670/0001-49	1,47	1,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SERINGA 03
Descrição: SERINGA 3ML			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 9.675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	063	28.591.670/0001-49	0,86	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SERINGA 05
Descrição: SERINGA 5 ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 4.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	044	28.591.670/0001-49	1,18	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SERINGA 01
Descrição: SERINGA P/ INSULINA			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 581,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	010	28.591.670/0001-49	1,55	1,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRESENIUS	Modelo: FISIOLÓGICO
Descrição: SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9%			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,41	Valor Total: 16.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	095	28.591.670/0001-49	5,41	5,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRIAZOCLIN 50ML - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRINA 40G/8G INJETAVEL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	055	26.525.513/0001-00	24,56	23,00	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	010	08.734.023/0001-31	24,56	23,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POSATEX - MSD	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SUSPENSAO OTOLOGICA P/ CAES (SIMILAR POSATEX)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 129,43	Valor Total: 4.918,34	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	098	26.525.513/0001-00	129,43	129,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:15
LOTE No. 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo: NOVA QUIMICA
Descrição: TOBRAMICINA COLIRIO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 37,70	Valor Total: 867,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	058	08.734.023/0001-31	37,70	37,70	Não
2 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	059	26.525.513/0001-00	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: MAXI VERME - KONIG	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: VERMIFUGO FEBANTEL,PAMOATO DE PIRANTEL,PRAZIQUANTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	039	26.525.513/0001-00	4,32	1,60	Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	020	08.734.023/0001-31	4,32	1,68	Não
3 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	067	28.591.670/0001-49	4,32	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** IBASA **Modelo:** HIPOVITA K 20ML
Descrição: VITAMINA K INJETAVEL
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 14,26 **Valor Total:** 641,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	082	08.734.023/0001-31	14,26	14,26	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** ANTITOXICO INJ. 20ML - BIOFARM **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: ACETIL D-L METIONINA 5G, CLORETO DE COLINA 2G,
Quantidade: 37 **Valor Unit.:** 17,38 **Valor Total:** 643,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	025	26.525.513/0001-00	40,00	17,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FRS **Marca:** Propria **Modelo:** 1000mIF.T.
Descrição: ALCOOL 70% - 1 LITRO
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 8,56 **Valor Total:** 642,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	065	02.351.094/0001-79	8,77	8,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ACTYL 1L - BIMEDA **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: FIPRONIL 1% FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 115,31 **Valor Total:** 576,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	032	26.525.513/0001-00	115,31	115,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** CETAMIN 10ML -SYNTEC **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: CETAMINA + VEICULO Q.S.P (SIMILAR AO DOPALEN)
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 38,30 **Valor Total:** 1.723,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	045	26.525.513/0001-00	38,30	38,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** XILAZIN 10ML -SYNTEC **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: CLORIDRATO DE XILAZINA (SIMILAR AO ANASEDAM)
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 15,45 **Valor Total:** 463,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	046	26.525.513/0001-00	15,45	15,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:16
LOTE No. 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DEXAFLAN 50ML - LEMA **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML INJETAVEL
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 18,86 **Valor Total:** 1.886,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	078	26.525.513/0001-00	18,86	18,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:17
LOTE No. 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** FEBRAX 50ML - LEMA **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: DIPIRONA 500 MG / ML AMPOLA
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 15,65 **Valor Total:** 156,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	072	26.525.513/0001-00	30,00	15,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:17
LOTE No. 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** IMICARB 15ML - EUROFARMA **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: DIPROPIONATO DE IMIDOCARB (SIMILAR AO IMIZOL)
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 59,69 **Valor Total:** 358,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	061	26.525.513/0001-00	59,69	59,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:17
LOTE No. 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 **Unidade:** COM **Marca:** DOXITEC 100MG - SYNTEC **Modelo:** NÃO SE APLICA
Descrição: DOXICICLINA 100 MG
Quantidade: 680 **Valor Unit.:** 1,51 **Valor Total:** 1.026,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	077	26.525.513/0001-00	1,51	1,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:17
LOTE No. 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** SHALON **Modelo:** SHALON
Descrição: FIO DE NYLON 0 COM AGULHA 3/8 E DE 3CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 68,24 **Valor Total:** 1.364,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	024	04.759.433/0001-86	68,24	68,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:17
LOTE No. 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** SHALON **Modelo:** SHALON
Descrição: FIO DE NYLON 1 COM AGULHA 3/8 E DE 3 CM
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 90,40 **Valor Total:** 1.988,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	089	04.759.433/0001-86	90,40	90,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:17
LOTE No. 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: SHALON Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE NYLON 2-0 COM AGULHA 3/8 E DE 3 CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 73,74** **Valor Total: 1.474,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	089	04.759.433/0001-86	73,74	73,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SHALON Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE NYLON 3-0 COM AGULHA 1/2 E DE 3 CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 70,16** **Valor Total: 1.403,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	026	04.759.433/0001-86	70,16	70,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
Descrição: ISOFLURANO INJETAVEL
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 190,13** **Valor Total: 4.753,25**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	056	04.759.433/0001-86	190,13	190,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ADVANTIVE **Modelo:** ADVANTIVE
Descrição: LAMINA DE BISTURI 24
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 0,52 **Valor Total:** 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	050	04.759.433/0001-86	0,52	0,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PAR **Marca:** NEW HAND **Modelo:** NEW HAND
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,0
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 3,08 **Valor Total:** 1.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	003	04.759.433/0001-86	3,08	3,08	Sim
2 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O	014	35.927.779/0001-70	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** MEDIX **Modelo:** MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PO BIOABSORVIVEL G
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 90,89 **Valor Total:** 1.363,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	096	04.759.433/0001-86	96,85	90,89	Sim
2 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	043	36.887.871/0001-16	96,85	90,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 172

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PO BIOABSORVIVEL M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,89	Valor Total: 918,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	040	04.759.433/0001-86	96,42	91,89	Sim
2 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	053	36.887.871/0001-16	96,42	91,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Goedert	Modelo: Nobre
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PO BIOABSORVIVEL P			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 101,81	Valor Total: 509,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES	051	36.887.871/0001-16	101,85	101,81	Sim
2 FERNAMED LTDA	003	04.759.433/0001-86	101,85	101,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXITEC 50ML -SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: MELOXICAM 2% INJETAVEL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 67,61	Valor Total: 1.690,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	089	26.525.513/0001-00	140,00	67,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:18
LOTE No. 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: ELO-XICAM 2MG - CHEMITEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: MELOXICAN 2MG - COMPRIMIDO			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 371,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	010	26.525.513/0001-00	6,00	3,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:19
LOTE No. 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BUSCOFIN 50ML -AGENER	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: BULTIBROMETO DE HIOSCINA + DIPIRONA SODICA INJET.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,71	Valor Total: 567,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	003	26.525.513/0001-00	56,71	56,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:19
LOTE No. 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: INVICTO 57MG - DECHRA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: NITEMPIRAM (SIMILAR AO CAPSTAR 57MG)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,48	Valor Total: 187,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	073	26.525.513/0001-00	30,00	12,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:19
LOTE No. 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POTENAY 10ML -ZOETIS	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: POLIVITAMINICO (SIMILAR AO POTENAY)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,13	Valor Total: 171,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	079	26.525.513/0001-00	40,00	17,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:19
LOTE No. 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: e.m.s	Modelo: e.m.s
Descrição: RIFAMICINA 10MG/ML - SOLUCAO TOPICA SPRAY - 20 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNAMED LTDA	097	04.759.433/0001-86	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:19
LOTE No. 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRIAZOCLIN 50ML - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRINA 40G/8G INJETAVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,56	Valor Total: 122,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	056	26.525.513/0001-00	50,00	24,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:19
LOTE No. 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POSATEX - MSD	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SUSPENSAO OTOLOGICA P/ CAES (SIMILAR POSATEX)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 129,43	Valor Total: 1.553,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	089	26.525.513/0001-00	129,43	129,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 11:08:19
LOTE No. 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COM	Marca: MAXI VERME - KONIG	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: VERMIFUGO FEBANTEL,PAMOATO DE PIRANTEL,PRAZIQUANTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,32	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	002	26.525.513/0001-00	8,00	4,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: LUÍS EDUARDO DE FREITAS